
DATA 17/03/2026

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Jugperëndim Gjirokastër 09:00-15:00 Lagjja: Kordhoce, Lazarat, Arshilenge, Asim Zenel, Krine, Saraqinisht, 

Tranoshisht.

Fier 09:00-15:00 Lagjet: "Kryengritja e Fierit", "16 Prilli", "Apolonia", "29 Nentori", "15 

Tetori", Komuna Qender Mbrostar, Ferko, "8 Shkurti", Afim i ri, 

Ferme, Baltez, Hamil, Mucaj, Sulaj, Dermenas, Qenas, Kastriot. 

Qendër Tiranë 09:00-13:00 Fushë Mëzez,Ish Rruga Ura, Zona pranë Bregut të lumit, Laknas. 

Plani i remonteve të dhe TL  dhe për mirëmbajtjen e rrjetit

Data 16-20 mars 2026



DATA 18/03/2026

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Jugperëndim Vlorë 09:00-15:00 Rradhimë, Tragjas, Dukat, Fshat Dukat, Llogara, Jonufër, Orikum, Porti 

Jahteve.

Gjirokastër 09:00-15:00 Pjesërisht: qyteti Gjirokastër, Virua, Mashkullore, Çepun, Zenelaj, 

Plesat, Prongji, Kardhiq, Fushbardhe, Zhulat, Kaparjel, Golem, Kolonje, 

Picar, Shtepez, Subash, Hundkuq, Terbuq, Labove, Topollaraj, Valare, 

Karjan, Kakoze, Kellez, Gjari, Erind, Nokove, Mingul, Qesorat, Dhoksat.

Juglindje Elbasan 10:00-14:00 Pishaj, Ceruje Posht, Qerret, Cekin, Porocan Strore, Kotor, Ranxhe, 

Porocan, Katund, Lleshaj, Cingar, Kabashe, Liras, Cacias, Tervol, Holtas, 

Drizë.

Veri Shkodër 09:00-16:00 Pjesërisht: qytet Koplik dhe dis ainstitucione, Njesitë Administrative 

Shkrel, Kastrat, fsahtrat Goraj, Katun, Kastrati, Gradiskije, Ktosh, 

Demiraj, Hot, Grude fushe, Gruemire cesme, Kaldrun, Sterbeq, Jubice, 

Flake.

Burrel 09:00-16:00 Arras, Fushe Çidhe, Lazrej, Mustafe, Fushe Aliaj, Rrethas, Sina e 

Poshtme dhe e Sipërme, Bllice, Kullas, Radomir, Sllove, Shumbat, Kalisi 

, Bushtrica, Caja, Zalldardhe, Reç, Lure, Ndershen, Tejmolle, Verri, 

Arren, Lajthize.

Burrel 09:00-16:01 Letaj, Rreps, Fan, Shtrungaj, Nensheg, Bisak, Klos, Fan, Katun Ri, Konaj, 

Shengjin, Petesh, Zall-Gjuce, Munell, Domgjon, Gjader, Sander, Hebe, 

Thirr, Gjugje, Lasht, Shkorret, Maja Madhe, Plagez, Gurth Spaç, Koder 

Rane, Kullaxhi, Blinisht, Shpal, Vau Madh, Orosh, Mashterkor, Lgjin, 

Bulshar, Ndershen.

Shkodër 09:00-16:00 Lumbardh, Tuc, Kimez, Miniera Munelle, Miniera Lak roshi.

Qendër Durrës 09:00-13:00 Subjekt privat, Shijak, Likesaj, Dushk, Gjepale, Shahinja, Romanat, 

Pjeze, Hardhisht.

Tiranë 09:00-13:00 Shkalle, Darshe, Qafe Molle, Shupal, Selite e Malit, Zall Dajt, Shën 

Gjergj, Verri, Zall Bastar, Murrize, Vilez, Zgure, Shënmeri, Dom, Fag, 

Derje, subjket privat, Pompat Qafë Mollë.



DATA 19/03/2026

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Juglindje Elbasan 10:00-14:00 Disa subjekte private.

Jugperëndim Vlorë 09:00-15:00 Babicë, Risili, Ceprat, Bunavi, Kerkove, Bestrove, Xhyerine, Ura 

Shushicës, Inerte, Sherishte, Drashovic, Vodic, Mavroive, Lapardha, 

Maxhare.

Veri Shkodër 09:00-16:00 Lagjet: "Kiras", "Lopçej", "Shtoi Ri", "Shtoi Vjetër", Borici Madh, Borici 

Vogël, subjekt privat", Gril, Gruemirë, Rrash-Kullaj, Vorfe, Linaj, 

Lepurosh, Kokpapaj.

Shkodër 09:00-16:00 Lagjjet: Skënderbeg, "Frutore", qytet Lezhë, Kodërmarlekaj, Lagjja 

"Shaljan", Rreze Mali, Hidrovori Grykezeze, Ishull Shëngjin, Ishull 

Lezhe, Vain, Merqi, Rraboshte, Piraj, Kallmet, Blinisht, Fishte, Troshan, 

Krajn, Gjader, Balldre, Torovice, Grash, Mabe, Dajc, Dragushe, Gocaj, 

Ujesjellesi Barbulloj, Shengjin, Rana e hedhme,

Kenalle, Vetem Hidrovorin Ishull, Fabrike Peshku, Fabrike Tulla.

Qendër Durrës 09:00-13:00 Radio Stacioni, Koxhas, Borake, Ferme Xhafzotaj, Katund Sukth, 

Katund i Ri, Maminas, Karpen, Vlashe.



DATA 20/03/2026

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Jugperëndim Fier 09:00-15:00 Lagjet: "1 Maj", "Kongresi i Përmetit", "Kryengritje e Fierit", Sheqi i 

Vogël, Seqi i Madh, liri, Portez, Mbrostar.


